
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 58» 

(МБДОУ «Детский сад № 58») 

  

ПРИКАЗ 

28.08.2024 № 93 

г. Бийск 

Об утверждении локальных актов  

На основании статьи 12, пункта 6 части 3 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», решением педагогического совета от 

26.08.2024 № 1  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить и ввести в действие с 01.09.2024 : 

- образовательную программу  МБДОУ «Детский сад № 58» (далее – ОП ДО); 

-план воспитательной работы на 2024/2025 учебный год; 

-календарный учебный график; 

-учебный план с режимом дня и сеткой ООД; 

-рабочие программы во всех возрастных группах; 

-рабочие программы  музыкального руководителя  и инструктора по физической культуре  

-расписания занятий музыкального руководителя и инструктора по физической культуре;    

-план ВУК на 2024/2025уч. год; 

-план проведения процедур ВСОКО. 

-график работы консультативного пункта на 2024/2025 уч. год 

-план работы консультативного пункта на 2024/2025уч. год  

2. Старшему воспитателю Козулиной И.А..: 

 обеспечить контроль реализации ОП ДО, указанной в пункте 1 настоящего приказа; 

 оказать педагогическим работникам методическую помощь в реализации новой ОП ДО; 

Педагогическим работникам обеспечить реализацию ОП ДО, указанной в пункте 1 

3.Утвердить расстановку кадров по группам, и ответственных за жизнь и здоровье детей 

4.Старшему воспитателю подготовить На городской фестиваль «Воспитатель года» 

инструктора по физическому воспитанию Иванову Юлию Андреевну.  

5.Утвердить циклограмму участия педагогов в конкурсах 

6.Утвердить  перечень документов в группе: 

Рабочие программы, перспективные планы, календарные планы, программа 

индивидуальной профилактической работы с несовершеннолетними, состоящими на учете 

(при наличие таких семей в группе), табель посещения, протоколы родительских собраний, 

тетрадь движения, наличие картотек,  гимнастика после дневного сна, инструктажи) 

Ведение документации в электронном и печатном виде. 

7. Признать утратившим силу приказ МБДОУ «Детский сад 

№ 58» от 24.08.2023 № 81 «Об утверждении основной образовательной программы 

дошкольного образования МБДОУ Детский сад № 58» с 01.09.2023. 

5. Системному администратору Ивановой Ю.А.. разместить ОП ДО, указанную в пункте 1 

настоящего приказа, в форме электронного документа на официальном сайте МБДОУ 

Детский сад № 58 в разделе «Сведения об образовательной организации», подразделе 

«Образование», в срок до 31.08.2024. 

6. Ознакомить с настоящим приказом всех педагогических работников детского сада под 

подпись. 

7. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.  

  

Заведующий 
 

И.Б.Горбунова 

 С приказом ознакомлены 

 

https://1obraz.ru/#/document/99/902389617/ZAP1P4G39J/
https://1obraz.ru/#/document/99/902389617/XA00M6K2ME/

		2024-08-28T09:16:52+0700
	Горбунова Ирина Борисовна




